[image: image1.jpg]

Администрация
городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от________________________ №_________
О внесении изменения в Положение
«О комиссии по подготовке материалов
по учету граждан, нуждающихся в
получении садовых, огородных или
дачных земельных участков в границах

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области»
Руководствуясь Постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 30.01.2017 №16 «О внесении изменений в штатное расписание администрации городского поселения Воскресенск и утверждении штатного расписания с 01.02.2017», а также в связи с изменением структуры администрации городского поселения Воскресенск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункты 4.1. и 4.2. Положения «О комиссии по подготовке материалов по учету граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков в границах городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области», утвержденное постановлением муниципального учреждения «Администрация городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» от 05.08.2010г. №213 (далее Положение) изменения, изложив их в следующей редакции:

4.1. Комиссию возглавляет председатель-заместитель руководителя администрации городского поселения Воскресенск.
4.2. В Комиссию входят представители следующих служб:

- начальник и (или) специалист отдела муниципального контроля;

- начальник правового и кадрового обеспечения.

 На каждое заседание комиссии, из числа ее членов, избирается секретарь для уведомления о созыве Комиссии и ведения протокола.
2. По тексту Положения:
-  слова «управление муниципального контроля» исключить;

         -  слово «глава» заменить словами «руководитель администрации».

         3. Заместителю начальника управления – начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации И.В. Платухина.
Руководитель администрации

В.В. Копченов
Л И С Т   С О Г Л А С О В А Н И Я
к постановлению о внесении изменения в Положение «О комиссии по подготовке материалов по учету граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков в границах городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской области»
	Представлен:

	Начальником отдела муниципального контроля
	Ю.Г. Ивановой

	Согласован:

	Заместитель руководителя администрации
	И.В. Платухин

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения
	Ю.В. Кемпи

	Начальник управления по социальной политике
	М.М. Степанова

	Начальник общего отдела управления по
социальной политике
	Т.П. Хамбикова

	Исполнитель:

	Старший инспектор отдела муниципального контроля
	О.В.Гагарина

	Тел: 44 2-69-71

	Список рассылки:

отдел муниципального контроля - 1 экз.;

управление по социальной политике – 1 экз.